Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1183/2011 Em 22 de junho de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. BB7
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:
... 0
... U
..... u
!,1II
'l:tlt:
tOC>
•• UI
OI o«
Z U

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos â ::J
O.J Indicação nO 647/11, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, levamos ao
'<0'0lt:

conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação da Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. o<0 uo« proprietário foi multado em razão da fato de limpeza do terreno.

_1II
Clt:
Zlll Na oportunidade,
-> protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

(L---_
MARCELO fORTES BARBIERI

Preteito Municipal

despedimo-nos com os

RB (G: 26.n6/lIJ